
این یک اکس باکس معمولی نیست

پنج نکته مهمی که باید در مورد دستگاه اکولوس
ریفت بدانید

اکنون اولین نسل از دستگاههای واقعیت مجازی گران قیمت در اختیار شما است، کنترلرهایی که بتوانند
به معنای واقعی تجربه دنیای مجازی را به ما منتقل کنند هنوز وجود ندارد، و هنوز عده زیادی هستند
که فکر میکنند واقعیت مجازی همان نسخه پیشرفته تلویزیون سه بعدی است. علیرغم اینکه این فناوری
هنوز روزهای آغازین خود را سپری میکند و تهیه آن به نسبت میانگین قیمت خرید یک Xbox یا تهیه یک

کامپیوتر مخصوص بازی کمی گران تمام میشود، اما شاید بتوان گفت حس کنجکاوی تجربه آن ارزشش را
داشته باشد. اگر شما هم از جمله کسانی هستید که در مورد اکولوس ریفت تردید دارند، چند نکته هست که

قبل از اقدام به خرید این هدست باید در مورد آن بدانید.

اگر شما از عینک طبی استفاده میکنید، اوضاع کمی نافرم به نظر
خواهد رسید
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شرکت اکولوس هدست ریفت را به گونهای طراحی کرده تا بدون قرار گرفتن روی بینی کاملا سر شما را در بر
بگیرد، که این خود مزیت بزرگی است. توزیع وزن به شیوهای که اکولوس طراحی کرده است این اطمینان را

به وجود میآورد تا شما بتوانيد بدون احساس خستگی برای مدت طولانی از آن استفاده کنید، یا به
عبارتی زمان بیشتری را به بازی کردن مشغول باشید.

مطلب پیشنهادی

تار و پود

نزدیک نشوید؛ خطر گم شدن وجود دارد!

این همچنین به این معنا نیز هست که کسانی که از عینکهای طبی استفاده میکنند کمی احساس ناراحتی را
تجربه کنند. اکثر افراد میتوانند مانند یک کلاه بیسبال اکولوس ریفت را کمی جابجا کنند، اما اگر

شما عینک میزنید مجبورید اول آن را داخل هدست قرار دهید تا شیشه عینک با پلکهای شما برخورد نکند.
بعد از اینکه هدست در موقعیت مناسبی روی سر قرار گرفت، میتوان به خوبی از آن استفاده کرد و اگر شما

صورت باریکی داشته باشید هم به هیچ وجه با مشکل برخورد نخواهید کرد، اما اگر عینکی هستید و باید
همیشه عینک به چشم داشته باشید اوضاع کمی ناجور میشود.

با این هدست واقعیت مجازی میتوانید جستوخیز کنید
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معمولا از اکولوس ریفت به عنوان نسخه ارتقا یافته سامسونگ گییر وی آر (که از فناوری مشابه با
اکولوس استفاده میکند) یاد میشود. هر چند این موضوع صحت دارد که این شرکت نرم افزار مورد نیاز را

برای هر دو دستگاه تهیه کرده و این دو از خیلی از جهات به یک دیگر شبیه هستند، اما سختافزار به کار
رفته در آنها با یکدیگر متفاوت است. نمایشگری با رزولشن بالاتر و امکان استفاده از کارتهای
گرافیک قدرتمندتر باعث میشود تا شما تجربه بهتری از دنیای مجازی داشته باشید. اما بزرگترین

اختلاف در استفاده از این دو هدست روشی است که شما به عنوان بازیکن در فضا قرار میگیرید.

مطلب پیشنهادی

در اولین تجربه واقعیت مجازی؛ این 6 نکته مهم را رعایت کنید

در هر دو دستگاه اکولوس ریفت و سامسونگ گییر وی آر، شما میتوانید در یک محیط مجازی به بالا و پایین
و چپ و راست نگاه کنید و تجربه یکسانی داشته باشید، اما در خیلی از بازیهای ریفت شما میتوانید از
شخصیت مجازی دیگر جلو بزنید، عقب بمانید یا شانه به شانه او حرکت کنید. شما همچنین میتوانید بسته

به موضوع بالا و پایین هم بپرید، هر چند این کار معمولا تفاوت زیادی به وجود نمیآورد. بیشترین
شباهت با این قابلیت را HTC Vive در حالتStanding Only  بدون کنترلرها دارد.

احتمال بروز سرگیجه و حالت تهوع وجود دارد، اما نه در همه موارد
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نگرانی بزرگی که در مورد سیستمهای قدیمیتر واقعیت مجازی وجود داشت، دست دادن حالت تهوع و سرگیجه
در زمان استفاده از دستگاه برای کاربر بود. این عارضه اغلب به دلیل موضوعی به نام اصلاح نشانه

اتفاق میافتد. اصولا، چیزی که چشم شما میبیند با چیزی که بدن شما احساس میکند متفاوت است و مغز شما
سعی میکند تا این تفاوت را جبران کند. اکولوس با سیستم ردگیری فوق العاده حرکت سر و نمای بصری 90

فریم در ثانیهای خود بخش عمدهای از این مشکل را برطرف کرده است، اما اگر در بازی اتفاقی بیافتد که
بدن شما تصور کند در محیطی متفاوت از دنیای واقعی است، سرگیجه و حالت تهوع اتفاق خواهد افتاد.

مطلب پیشنهادی

آیا واقعیت مجازی میتواند زندگی نهنگها را نجات دهد؟

با آزمايشات و تجاربی که تا به حال انجام شده، این اتفاق بیشتر در زمان بازیهای مسابقهای رخ
میدهد. بدن شما دست اندازهای ماشین کنار شما یا لغزشهای سمت راست و چپ شما در زمان رانندگی را

احساس نمیکند، و این میتواند باعث بروز عارضه اصلاح نشانه شود. البته این مشکل در همه بازیهای
مسابقهای اتفاق نمیافتد، اما به نظر میرسد بزرگترین عامل این مشکل همین باشد.

اکولوس ریفت به طرز ناباورانهای جمع و جور و قابل حمل است
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هر چند بعید به نظر میرسد که شما قصد داشته باشید کامپیوتر مخصوص بازی خود را به کافی شاپ محله
ببرید و ریف را روی سرتان قرار دهید و مشغول بازی شويد (لطفا این کار را نکنید)، اما بسته بندی ریفت

به گونهای ساخته شده که مثل یک کیف سفری راحت باشد. خود هدست، سنسور مادون قرمز و کنترلر Xbox به
راحتی قابل حمل و نقل هستند و اندازه کل جعبه بزرگتر از یک کیف سامسونت متوسط نیست. همچنین از آنجا

که برق تمام تجهيزات از طریق خود کامپیوتر شخصی تامین میشود، ریفت منبع تغذیه اضافی ندارد.

احتمالا این نمیتواند دلیل کافی برای خرج کردن پول برای خرید یک لپتاپ مخصوص بازی یا هر چیز دیگری
باشد، اما اگر شما یکی دو هفتهای برای تفریح قصد خروج از خانه را دارید احتمالا بدتان نمیآید

واقعیت مجازی را هم با خود به همراه داشته باشید.

انتظار عناوین معروف درجه یک را نداشته باشید



wrecking و Lara Croft اگر هوس خرید یک اکولوس ریفت به سرتان زده و انتظار رسیدن به بازیهایی مثل
Covenant Wraiths را در سر دارید، احتمالا از خرید خود پشیمان خواهید شد. طراحی یک بازی برای اجرا

شدن در محیط واقعیت مجازی نیاز به کارهای زیادی دارد و هنوز کاربران زیادی وجود ندارند تا
استودیوهای بزرگ بازی سازی را ترغیب به تولید این نوع از بازی کند. البته ما به زودی شاهد

اقداماتی از جانب این توزیع کنندگان بازی خواهیم بود، اما چیزی که در حال حاضر وجود دارد بسیار
محدود است.

نکته اینجا است که این گونه تجربهها جدید و منحصر به فرد هستند و محتوای تولیدی برای آن نیز باید
به همان اندازه تازه و خلاقانه باشد تا بتواند مخاطبین رو به رشد خود را راضی نگه دارند. شما رو به

چشم اندازی از صنعت بازی کاملا جدید ایستادهاید، بنابراین زیاد عجله نکنید و کمی صبور باشید. 

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:
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E3 گردوخاک اکولوس ریفت جدید در نمايشگاه

برای اولین بار: تعامل دو انسان واقعی در دنیای واقعیت مجازی

چشماندازی به تحولات فناوری در سال 2016 - بخش اول

گفتوگو با مردی در اندازه واقعی ولی به صورت واقعیت افزوده
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